
Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Arnold Lindbäck LPK Vä 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 5 3 6 1 6 2 47 26 12 S

Eilert Lantto Luleå Polisen Vä 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 5 3 5 1 6 2 46 26 17 S

Hans Rask F-21 Vä 6 2 5 4 6 3 6 6 6 5 5 4 6 1 4 2 44 27 11 B

Sven-Olof Brännström HPSK Vä 6 2 5 4 6 3 6 6 6 5 5 3 4 1 4 2 42 26 11 B

Urban Amkén F-21 Vä 6 2 5 3 5 3 6 6 6 4 3 3 5 1 6 2 42 24 16 B

Staffan Sjödin LPK Vä 6 2 5 4 5 3 5 5 5 3 6 4 6 1 2 2 40 24 3 B

Kurth Nilsson Luleå Polisen Vä 6 2 4 3 6 3 4 4 6 5 5 4 6 1 1 1 38 23 5
Östen Brännström LPK Vä 5 2 5 3 3 8 5 5 5 3 4 3 6 1 4 2 37 27 11

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Leif Lindgren APK Vy 5 2 6 4 5 3 5 5 5 5 5 3 6 1 5 2 42 25 14 B

Thomas Lundkvist SJPK Vy 6 2 6 4 5 3 6 6 6 5 4 2 6 1 3 2 42 25 8 B

Bo Löfroth LPK Vy 6 2 5 4 6 3 5 5 5 3 5 4 6 1 4 2 42 24 7 B

Bo Engström LPK Vy 2 1 3 2 5 3 4 4 5 3 5 4 6 1 6 2 36 20 5
Kent Vennberg SJPK Vy 4 2 4 4 4 3 5 5 5 5 5 3 3 1 3 1 33 24 6
Anders Khemi BSSK Vy 4 2 3 3 5 3 5 5 3 3 5 3 6 1 2 2 33 22 5
Ola Forsberg LPK Vy 3 2 5 3 4 3 4 4 5 5 3 2 6 1 3 2 33 22 4
Matti Rissanen HPSK Vy 4 2 2 2 4 2 3 3 3 3 3 2 2 1 4 2 25 17 9

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Veronika Ferden LPK D3 5 2 5 3 5 3 6 6 5 4 5 4 5 1 6 2 42 25 15 B

Maria Öberg BSSK D3 6 2 5 4 6 3 6 6 3 3 5 3 6 1 5 2 42 24 11 B

Ulla-Britt Fransson LPK D3 2 1 6 3 6 3 5 5 6 3 5 3 4 1 3 2 37 21 6
Kristina Viklund LPK D2 6 2 4 4 5 3 4 4 5 4 3 2 6 1 4 2 37 22 10
Eva Klint LPK D2 3 2 5 3 1 1 6 6 5 3 4 3 3 1 5 2 32 21 4
Leena Parkkila Grovskyttarna D2 5 2 5 4 1 1 5 5 4 4 2 2 5 1 3 2 30 21 8
Charlotte Berglund PPK D1 1 1 6 4 3 2 2 2 2 2 1 1 1 1 3 2 19 15 0

Jerry Ronnegren Grovskyttarna Cj 2 2 3 2 4 3 3 3 0 0 3 3 4 1 4 2 23 16 4

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Tommy Hansen BSSK C3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 6 1 6 2 48 27 17 S

Roland Carlsson APK C3 6 2 6 4 5 3 6 6 6 5 6 4 6 1 6 2 47 27 18 S

Ted Granbom BSSK C3 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4 6 4 6 1 6 2 47 26 16 S

Torbjörn Nilsson APK C3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 5 1 6 2 46 27 14 S

Ralf Linder APK C3 6 2 6 4 6 3 6 6 5 5 5 4 6 1 6 2 46 27 12 S

Peter Lundström BPK C3 5 2 6 4 5 3 6 6 6 5 6 4 6 1 5 2 45 27 16 S

Thomas Sjögren SJPK C3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 5 1 4 2 45 27 14 S

Olle Lindqvist BPK C3 6 2 6 4 5 3 6 6 6 5 6 4 6 1 4 2 45 27 12 S

Jonny Lindgren KPS C3 6 2 6 4 5 3 5 5 5 4 6 4 6 1 6 2 45 25 11 S

Erik Lundquist APK C3 4 2 6 4 5 3 6 6 5 4 6 4 6 1 5 2 43 26 8 B

Anders Nilsson SJPK C3 6 2 6 4 5 3 6 6 4 4 6 4 5 1 4 2 42 26 13 B

Niklas Eriksson APK C3 5 2 6 4 6 3 6 6 3 3 5 4 5 1 6 2 42 25 15 B

Mats Berg PPK C3 4 2 6 4 5 3 6 6 5 4 5 3 6 1 5 2 42 25 5 B

Nils Nilsson Luleå Polisen C3 6 2 5 3 6 3 5 5 4 3 6 4 5 1 5 2 42 23 13 B

John Lucas SJPK C3 6 2 3 2 5 3 6 6 6 5 6 4 5 1 4 2 41 25 9 B

Christer Ranvald KPS C3 3 2 4 3 5 3 4 4 6 5 5 4 5 1 6 2 38 24 8
Magnus Söderberg BSSK C3 5 2 4 4 3 2 6 6 4 4 6 3 6 1 3 2 37 24 12
Marko Parkkila Grovskyttarna C3 6 2 5 4 5 3 4 4 5 5 2 2 4 1 5 2 36 23 10

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Kurt Lundholm SJPK C2 6 2 5 4 5 3 6 6 5 5 6 4 5 1 6 2 44 27 13 B

Peter Silverplats BSSK C2 6 2 6 4 5 3 6 6 3 3 6 4 6 1 6 2 44 25 12 B

Marko Grannäs KPSF C2 6 2 5 3 4 2 5 5 6 3 4 3 6 1 6 2 42 21 11 B

Henrik Åkerström SJPK C2 6 2 2 2 6 3 5 5 6 5 6 4 6 1 4 2 41 24 14 B

Lennart Lindgren APSK C2 5 2 4 3 6 3 6 6 4 3 3 3 6 1 6 2 40 23 7 B

Dick Pohl Grovskyttarna C2 5 2 4 3 4 3 5 5 5 5 4 3 6 1 6 2 39 24 7
B-G Skarpsvärd BSSK C2 3 2 4 3 5 3 6 6 6 5 4 2 6 1 5 2 39 24 5
Andreas Nilsson LPK C2 4 2 5 3 4 3 4 4 5 5 6 3 6 1 5 2 39 23 13
Lars Lindström KPS C2 3 2 6 4 4 3 5 5 6 3 4 3 6 1 5 2 39 23 3
Rickard Nyberg LPK C2 6 2 5 3 4 2 6 6 4 3 5 3 5 1 4 2 39 22 15
Mats Holmström APSK C2 5 2 5 3 6 3 5 5 6 5 5 4 3 1 2 2 37 25 12
Magnus Westerlund Grovskyttarna C2 5 2 5 4 4 2 6 6 5 4 5 4 2 1 5 2 37 25 6
Mikael Walsås BSSK C2 6 2 4 3 4 3 5 5 5 4 4 4 5 1 4 2 37 24 6
Jan-Erik Westerberg BSSK C2 4 2 6 4 6 3 5 5 3 3 2 1 4 1 6 2 36 21 8
Linus Värdling Norra SF C2 4 2 4 3 5 3 5 5 5 4 3 2 5 1 4 2 35 22 2
Lars Karlsson KPS C2 6 2 5 3 3 2 5 5 6 4 2 2 3 1 5 2 35 21 11
Joachim Karlsson SJPK C2 6 2 4 2 6 3 5 5 0 0 4 2 6 1 4 4 35 19 16
Andreas Lampa Grovskyttarna C2 1 1 4 3 2 2 5 5 4 3 4 3 5 1 6 2 31 20 1
Filip Jakobsson Laxforsens SSF C2 5 2 2 2 4 3 4 4 5 3 2 2 6 1 3 2 31 19 14
Krister Marmdahl BSSK C2 3 2 2 2 4 3 5 5 5 3 4 3 3 1 4 2 30 21 4
Lars Burman SJPK C2 3 2 6 4 2 2 6 6 3 2 3 3 3 1 1 1 27 21 4
Staffan Juhlin BSSK C2 5 2 1 1 5 3 5 5 3 2 4 2 3 1 1 1 27 17 13
Roger Forsberg SJPK C2 4 1 1 1 5 3 2 2 5 3 5 4 2 1 3 2 27 17 8
Johnny Ronnegren Grovskyttarna C2 4 1 2 1 4 3 5 5 1 1 4 3 5 1 0 0 25 15 0
Torbjörn Töyrä SJPK C2 1 1 4 3 3 2 4 4 3 2 2 2 3 1 4 2 24 17 0
Fredrik Nilsson SJPK C2 2 2 2 2 3 2 2 2 4 3 4 3 5 1 1 1 23 16 2
Martin Bergström SJPK C2 1 1 1 1 0 0 4 4 2 2 1 1 6 1 3 2 18 12 0

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Magnus Sjöberg SJPK C1 4 2 6 4 5 3 6 6 6 3 5 4 5 1 5 2 42 25 4 B

Kent Rehn Grovskyttarna C1 4 2 4 2 6 3 5 5 5 5 6 4 6 1 5 2 41 24 5 B

Micael Ek KPS C1 5 2 5 4 4 3 5 5 5 4 6 4 6 1 4 2 40 25 13 B

Erik Lorentzson UPK C1 4 2 5 4 5 3 5 5 5 4 6 4 5 1 5 2 40 25 4 B

Henrik Lång LPK C1 5 2 4 4 5 3 6 6 4 4 4 2 6 1 5 2 39 24 12
Jonas Fjellström BSSK C1 4 2 6 4 5 3 5 5 4 4 4 3 6 1 5 2 39 24 12
David Andersson LPK C1 5 2 5 4 4 3 4 4 5 4 5 4 6 1 5 2 39 24 9
Pierre Sundberg SJPK C1 4 2 4 3 5 3 6 6 6 3 5 3 5 1 4 2 39 23 6
Mikael Fredriksson SJPK C1 5 2 4 2 6 3 5 5 4 2 3 3 3 1 6 2 36 20 9
Anna Ölund UPK C1 5 2 6 3 4 3 5 5 3 2 3 2 4 1 6 2 36 20 8
Jens Eriksson LPK C1 4 2 3 3 6 3 5 5 5 5 3 2 4 1 5 2 35 23 5
Marco Karjalainen SJPK C1 6 2 4 3 4 3 6 6 5 3 2 1 6 1 2 1 35 20 13
Fredrik Wikström BPK C1 3 2 5 3 5 3 5 5 6 5 4 3 3 1 3 2 34 24 4
Peter Elfmark Grovskyttarna C1 3 2 5 4 6 3 3 3 5 5 2 2 6 1 2 1 32 21 5
Daniel Åhl BSSK C1 2 2 3 3 4 3 5 5 3 2 4 2 5 1 5 2 31 20 1

Stn 1 Stn2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8

Resultat Flygarsmällen Piteå PK 2013

Stn 1 Stn2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8
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Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Fredrik Thyselius LPK C1 4 2 4 2 4 3 5 5 2 1 3 2 5 1 1 1 28 17 13
Nichlas Bruce PPK C1 6 2 6 4 3 2 3 3 5 5 3 2 0 0 1 1 27 19 12
Linus Forsberg Bursträsk PK C1 3 1 5 3 2 2 4 4 2 2 2 1 4 1 3 2 25 16 5
Nicklas Jönsson PPK C1 1 1 0 0 3 2 4 4 5 3 4 3 4 1 4 2 25 16 2
Jacob Lindblom SJPK C1 4 2 4 2 3 2 4 4 4 3 3 3 1 1 1 1 24 18 7
Ulftomas Karlberg APSK C1 2 1 4 4 2 2 4 4 2 2 2 2 5 1 3 1 24 17 4
Jim Nilsson PPK C1 4 2 2 1 1 1 4 4 4 3 3 2 3 1 3 2 24 16 10
Jan Björk PPK C1 4 2 3 3 2 1 3 3 4 2 3 2 1 1 3 2 23 16 6
Lars Forsman SJPK C1 0 0 2 2 2 2 5 5 2 1 4 3 3 1 1 1 19 15 0
Kåre Olsson BSSK C1 1 1 0 0 2 1 3 3 2 2 1 1 4 1 6 2 19 11 0
Gary Nätteldal PPK C1 0 0 3 3 0 0 3 3 2 2 2 2 4 1 0 0 14 11 0
Rickard Paavola BSSK C1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Tommy Hansen BSSK R3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 6 1 6 2 47 27 12 S

Olle Lindqvist Bursträsk PK R3 4 2 6 4 6 3 6 6 6 5 5 4 6 1 6 2 45 27 6 B

Tomas Skarpsvärd BSSK R3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 4 3 5 1 4 2 43 26 15 B

Peter Lundström Bursträsk PK R3 6 2 5 4 6 3 5 5 6 4 5 4 4 1 5 2 42 25 12 B

Magnus Söderberg BSSK R3 6 2 4 3 6 3 5 5 4 3 6 4 5 1 6 2 42 23 13 B

Thomas Lundkvist SJPK R3 4 2 4 3 4 3 6 6 6 5 6 4 4 1 6 2 40 26 5 B

Niklas Eriksson APK R3 3 2 6 4 5 3 5 5 6 5 3 2 6 1 5 2 39 24 5 B

Jonny Lindgren KPS R3 3 2 5 3 4 2 6 6 5 4 6 4 6 1 3 2 38 24 7
Bo Engström LPK R3 2 2 6 4 4 3 5 5 3 3 4 3 6 1 5 2 35 23 2
Christer Ranvald KPK R3 5 2 4 3 4 3 5 5 4 4 2 2 6 1 5 2 35 22 5
Nils Nilsson Luleå Polisen R3 5 2 2 2 4 2 3 3 3 3 3 2 6 1 2 1 28 16 5
John Lucas SJPK R3 2 1 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

B-G Skarpsvärd BSSK R2 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4 6 4 6 1 6 2 47 26 13 S

Peter Silverplats BSSK R2 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 6 1 4 2 46 27 13 S

Lars Lindström KPS R2 4 2 6 4 3 2 6 6 5 3 4 2 6 1 5 2 39 22 2 B

Kurt Lundholm SJPK R2 6 2 5 4 4 3 4 4 3 3 3 3 6 1 6 2 37 22 9
Joachim Karlsson SJPK R2 4 2 3 2 4 3 5 5 3 5 4 3 6 1 5 2 34 23 8
Rickard Nyberg LPK R2 4 2 2 1 6 3 3 3 4 3 3 3 6 1 5 2 33 18 4
Raimo Vuorijärvi SJPK R2 3 2 4 2 5 3 5 5 6 5 3 2 5 1 1 1 32 21 4
Andreas Nilsson LPK R2 5 2 3 3 2 2 3 3 4 4 4 3 6 1 5 2 32 20 5
Andreas Sandberg Grovskyttarna R2 3 2 5 4 3 3 3 3 3 3 4 3 6 1 1 1 28 20 2
Torbjörn Töyrä SJPK R2 3 2 6 4 5 3 4 4 4 4 1 1 4 1 1 1 28 20 1
Jan Skarin BSSK R2 6 2 6 4 4 3 1 1 2 2 2 2 2 1 5 2 28 17 18
Kent Vennberg SJPK R2 4 2 2 2 3 3 5 5 4 4 1 1 1 1 5 2 25 20 6
Lennart Lindgren APSK R2 3 2 2 2 0 0 3 3 3 2 2 2 3 1 3 2 19 14 7
Roger Forsberg SJPK R2 3 2 3 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 3

Erik Lorentzson UPK R1 6 2 3 3 3 2 6 6 5 4 6 4 5 1 6 2 40 24 11 B

Micael Ek KPS R1 0 0 1 1 5 3 4 4 4 3 6 4 6 1 5 2 31 18 0
Kent Rehn Grovskyttarna R1 3 2 6 4 3 3 4 4 2 2 3 3 5 1 4 2 30 21 7
Anders Granström PPK R1 3 1 3 2 4 3 3 3 3 2 3 2 5 1 3 2 27 16 0
Daniel Vuopio Grovskyttarna R1 4 2 1 1 4 3 3 3 3 2 2 2 4 1 4 2 25 16 8
Peter Elfmark Grovskyttarna R1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Roland Carlsson APK B3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 6 1 6 2 48 27 14 S

Torbjörn Nilsson APK B3 6 2 5 3 6 3 6 6 6 5 6 4 6 1 6 2 47 26 11 S

Ralf Linder APSK B3 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4 6 4 6 1 5 2 46 26 15 B

Tomas Skarpsvärd BSSK B3 6 2 6 4 5 3 6 6 5 5 6 4 5 1 6 2 45 27 5 B

Thomas Sjögren SJPK B3 6 2 5 3 6 3 6 6 5 4 6 4 6 1 4 2 44 25 14 B

Ola Forsberg LPK B3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 5 5 4 5 1 4 2 43 26 15 B

Ted Granbom BSSK B3 6 2 5 3 5 3 6 6 6 5 6 4 5 1 4 2 43 26 13 B

Anders Nilsson SJPK B3 5 2 5 3 5 3 6 6 6 4 5 4 6 1 3 2 41 25 4
Leif Lindgren APK B3 6 2 3 3 6 3 6 6 5 4 5 4 6 1 2 1 39 24 10
Maria Öberg BSSK B3 4 2 3 3 5 3 6 6 5 4 4 4 5 1 6 2 38 25 7
Erik Lundquist APK B3 3 2 0 0 6 3 6 6 6 4 4 3 6 1 5 2 36 21 5

B-G Skarpsvärd BSSK B2 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 5 1 5 2 46 27 12 B

Krister Marmdahl BSSK B2 5 2 6 3 6 3 6 6 4 2 6 3 6 1 0 0 39 20 9
Mats Holmström APSK B2 4 2 4 3 5 3 6 6 6 5 5 3 4 1 4 2 38 25 7
Mikael Mattsson BSSK B2 5 2 4 3 4 3 4 4 5 4 2 1 5 1 5 2 34 20 6
Kristina Viklund LPK B2 5 2 6 4 6 3 3 3 5 4 0 0 4 1 3 2 32 19 18
Mikael Walsås BSSK B2 3 1 5 4 4 3 5 5 3 3 5 3 5 1 1 1 31 21 0
Linus Värdling Norra SF B2 5 2 2 1 3 3 6 6 3 3 2 2 6 1 4 2 31 20 4
Tryggve Ahlström SJPK B2 3 2 3 2 3 2 3 3 6 5 3 3 3 1 4 2 28 20 8
Lennart Lindgren APSK B2 4 2 5 3 3 2 4 4 0 0 3 2 6 1 1 1 26 15 8

Jonas Fjellström BSSK B1 6 2 6 4 6 3 4 4 5 4 5 3 6 1 4 2 42 23 5
Anna Ölund UPK B1 1 1 4 3 4 3 6 6 6 5 2 2 4 1 4 2 31 23 0
Marco Karjalainen SJPK B1 3 2 1 1 2 1 6 6 2 2 0 0 3 1 4 2 21 15 5

Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Tommy Hansen BSSK A3 6 2 6 4 5 3 6 6 6 5 6 4 6 1 6 2 47 27 15 S

Andreas Granberg PPK A3 6 2 6 4 6 3 6 6 6 5 6 4 6 1 5 2 47 27 11 S

Roland Carlsson APK A3 6 2 6 4 6 3 6 6 5 4 6 4 6 1 6 2 47 26 17 S

Ted Granbom BSSK A3 6 2 6 4 5 3 6 6 5 5 5 4 6 1 6 2 45 27 13 S

Torbjörn Nilsson APK A3 5 2 6 4 6 3 5 5 6 5 5 4 5 1 6 2 44 26 9 S

Ralf Linder APK A3 5 2 5 4 6 3 6 6 5 5 5 3 6 1 6 2 44 26 7 S

Nils Nilsson Luleå Polisen A3 6 2 5 4 5 3 5 5 5 5 4 4 6 1 6 2 42 26 12 B

Thomas Lundkvist SJPK A3 6 2 6 4 6 3 6 6 4 4 4 4 5 1 5 2 42 26 6 B

Maria Öberg BSSK A3 5 2 4 2 6 3 6 6 5 4 6 4 4 1 6 2 42 24 8 B

Christer Ranvald KPS A3 6 2 5 3 6 3 6 6 4 4 4 3 6 1 4 2 41 24 17 B

Leif Lindgren APK A3 6 2 3 2 6 3 4 4 6 5 4 3 6 1 6 2 41 22 8 B

Eilert Lantto Luleå Polisen A3 6 2 5 4 6 3 6 6 6 5 6 4 0 0 4 2 39 26 12 B

Bo Löfroth LPK A3 5 2 5 4 6 3 5 5 6 3 1 1 5 1 5 2 38 21 8 B

Ola Forsberg LPK A3 6 2 5 4 5 3 4 4 3 3 4 4 5 1 5 2 37 23 14 B

Magnus Söderberg BSSK A3 4 2 6 4 4 3 5 5 6 3 4 4 1 1 4 2 34 24 4
Anders Khemi BSSK A3 6 2 4 3 2 2 5 5 6 5 3 3 6 1 2 1 34 22 7
Erik Landqvist APK A3 3 2 6 4 4 2 6 6 3 2 2 2 4 1 5 2 33 21 4
John Lucas SJPK A3 3 2 4 4 4 3 4 4 3 3 2 2 5 1 4 2 29 21 6
Bo Engström LPK A3 0 0 3 3 5 3 5 5 0 0 3 3 4 1 5 2 25 17 0

Jan Skarin BSSK A2 5 2 5 4 5 3 5 5 6 4 5 4 6 1 6 2 43 25 9 B

Marko Grannäs KPSF A2 5 2 6 3 5 3 6 6 1 1 5 4 6 1 5 2 39 22 17 B

Henrik Åkerström SJPK A2 4 2 6 4 6 3 5 5 6 5 4 4 2 1 5 2 38 26 6 B

Jan-Erik Westerberg BSSK A2 5 2 2 1 6 3 5 5 6 5 3 3 6 1 5 2 38 22 8 B

Martin Bergström SJPK A2 5 2 6 4 3 2 5 5 3 3 4 3 5 1 4 2 35 22 16 B

Magnus Westerlund Grovskyttarna A2 3 2 5 4 5 3 5 5 4 4 4 3 6 1 2 2 34 24 5
Lars Karlsson KPS A2 6 2 4 4 4 3 5 5 2 1 3 2 5 1 5 2 34 20 12

Stn 7 Stn 8Stn 1 Stn2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6
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Totalt

Namn Förening Klass Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Tr Fig Poäng Std. medalj

Staffan Juhlin BSSK A2 4 2 4 2 5 3 4 4 3 2 3 3 4 1 4 2 31 19 6
Tryggve Ahlström SJPK A2 4 2 1 1 3 2 4 4 4 3 6 4 3 1 5 2 30 19 7
Kurt Lundholm SJPK A2 2 2 3 3 3 2 5 5 3 2 4 3 3 1 4 2 27 20 3
Lars Burman SJPK A2 1 1 2 2 4 3 4 4 4 3 2 2 4 1 5 2 26 18 11
Filip Jakobsson Laxforsens SSF A2 1 1 4 4 4 2 2 2 3 2 2 2 5 1 4 2 25 16 0
Linus Värdling Norra SF A2 3 2 4 4 0 0 4 4 3 2 2 2 2 1 5 2 23 17 5
Mikael Walsås BSSK A2 4 2 1 1 5 3 2 2 5 5 2 2 0 0 3 2 22 17 7
Joachim Karlsson SJPK A2 3 2 4 2 3 3 5 5 0 0 2 1 3 1 2 1 22 15 1
Kent Lidström PPK A2 5 2 2 2 2 2 1 1 2 2 0 0 4 1 4 2 20 12 5
Alexander Berglund PPK A2 3 1 3 2 5 3 1 1 2 2 4 2 2 1 0 0 20 12 0
Mikael Mattsson BSSK A2 1 1 2 2 6 3 0 0 4 3 3 2 0 0 3 2 19 13 4
Raimo Vuorijärvi SJPK A2 1 1 3 2 2 2 4 4 2 2 1 1 2 1 3 2 18 15 0
Anders Jönsson PPK A2 0 0 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 1 3 1 17 13 0
Jens Jarblad PPK A2 4 2 1 1 2 2 3 3 1 1 0 0 3 1 2 2 16 12 8
Roland Nilsson PPK A2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 3 2 2 1 2 2 15 12 0
Andreas Nilsson LPK A2 0 0 1 1 3 2 2 2 2 2 1 1 4 1 2 2 15 11 0
Fredrik Nilsson SJPK A2 4 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 3 1 2 1 13 7 0
Dick Pohl Grovskyttarna A2 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 1 1 1 1 0 0 12 12 3
Torbjörn Töyrä SJPK A2 1 1 2 2 1 1 3 3 0 0 2 2 1 1 2 2 12 12 0
Roger Forsberg SJPK A2 0 0 2 2 1 1 2 2 0 0 0 0 3 1 2 2 10 8 0

Erik Lorentzson UPK A1 5 2 3 2 6 3 5 5 4 4 4 4 4 1 5 2 36 23 7 B

Kent Rehn Grovskyttarna A1 6 2 5 4 3 3 2 2 5 4 5 4 3 1 1 1 30 21 10
Anton Töyrä PPK A1 3 2 3 2 6 3 4 4 1 1 3 3 4 1 5 2 29 18 6
Fredrik Wikström Bursträsk PK A1 3 2 4 3 3 2 5 5 5 5 2 2 4 1 2 1 28 21 3
Daniel Vuopio Grovskyttarna A1 0 0 4 3 4 2 5 5 5 3 3 2 3 1 4 2 28 18 0
Pontus Englund PPK A1 3 2 2 2 6 3 4 4 1 1 2 1 4 1 5 2 27 16 6
Anna Ölund UPK A1 3 2 4 3 3 2 2 2 3 3 2 2 6 1 3 1 26 16 4
Marco Karjalainen SJPK A1 2 2 2 2 5 3 3 3 4 3 3 2 1 1 5 2 25 18 3
Lars Forsman SJPK A1 3 2 2 1 4 3 1 1 4 3 2 2 5 1 3 2 24 15 4
Micael Ek KPS A1 3 2 3 3 3 2 4 4 3 3 0 0 2 1 5 2 23 17 4
Peter Elfmark Grovskyttarna A1 5 2 1 1 5 3 2 2 2 2 2 2 3 1 1 1 21 14 8
Ulftomas Karlberg APSK A1 1 1 2 2 2 2 1 1 0 0 3 2 3 1 5 2 17 11 4
Pierre Sundberg SJPK A1 3 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 2 0 0 1 1 16 13 5
Linus Forsberg Bursträsk PK A1 3 2 1 1 1 1 2 2 0 0 0 0 6 1 1 1 14 8 3
Philip Kortz SJPK A1 2 1 0 0 5 3 2 2 0 0 0 0 1 1 2 1 12 8 0

Stn 1 Stn2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8


